
Kusalíno 2011 

seznam věcí + informace o odjezdu a návratu

Tak za týden frčíme, kamarádi! =)
Ještě jsme pro vás ale připravili seznam věcí, abyste se měli čeho držet až budete pěchovat své 
batohy. První i poslední, na co ale musíte myslet určitě, je neodvratný fakt, že si vše poneseme na 
zádech sami. A ano, i do kopce. Plňte a pěchujte tedy střídmě a s rozmyslem. Zkrátka rozumně! =)
V pátek na schůzce si všechny věci překontrolujeme, stejně jako před zimním vandrem. Prosím, 
přineste si své batohy a vážení, balte si sami, nenechávejte to na rodičích. Na těch kdyžtak jen 
kontrolu, jestli jste něco nezapomněli! =)

Tedy orientační seznam:
1x velký batoh a malý batůžek (malý klidně opravdu malý a do dvojice)
1x spacák,tepláky na spaní, wc je venku
    karimatku NEMUSÍTE !
1x vysoké boty a sněhule
1x přezůvky – tenisky, ne pantofle 
1x šátek
2x rukavice
2x čepice
1x šála
1x uzlovačka
1x ešus (stačí větší část s pokličkou do dvojice – na vaření venku, talíře i příbory tam budou)
1x utěrka
1x zápisník
1x KPZ
1x sirky
1x zapalovač
1x obyčejná tužka
1x propiska
1x zápisník tomíka
1x pytel (silný, na ježdění!)
1x zpěvník
1x kompletní oblečení  na dovádění ve sněhu 
   spodní prádlo, ponožky, náhradní trika a tepláky dle uvážení
1x sluneční brýle
1x baterka (dobrá, ne světluška, nejlépe čelovka, baterie mimo – baterka tu je zásadní!)
2x baterie do baterky
1x návleky na boty
1x plavky
1x zavírací nůž  (dobrý, ostrý, víme již, jaký to je, vzpomeňte na Mikešovu průpravu)
1x píšťalka
1x hygiena
 kartáček!

pasta
ručník
sprchový gel (mytí rukou i celého člověka)
papírové kapesníky
toaletní papír



hřeben
                       opal.krém 

léky! (i s popisem a frekvencí dávkování – rozpis!)
1x stolní hra (kdyžtak zapůjčím oddílovou)
1x průkaz pojištěnce! (stačí kopie)
1x prohlášení o bezinfekčnosti 

buchty +-15 ks (první snídaně a možná i svačiny)
jídlo a pití na sobotu 

   kdo chce, může si vzít foťák (i nabíječku, nabijeme a stáhneme ve městě)

  

 Odjezd a návrat:
Sraz je v sobotu v 7:40 ve Staré Boleslavi na nádraží.

Vlak tam:
sobota 12.2.2011 
Stará Boleslav      7:56 (ráno)
Kolín   8:40    10:01
Vsetín 13:04

Vlak zpět:
sobota 19.2.2011 

Vsetín      12:55
Kolín   15:57    17:15
Stará Boleslav    17:59

Přihlášku dali:
Tadeáš
Marťánek
Zdeny
Kiki
Nezbedník
Soňas
Básník

Chybí přihláška:
Ondra
Marek
Jens

Prosím v týdnu dodat.

  Pro jakékoli další informace určitě volejte či pište...=)
Indoš!
Matěj


	Kusalíno 2011 
	seznam věcí + informace o odjezdu a návratu

	 Odjezd a návrat:

